
 
 

1 

 

 

                                                                                                                                    
 

Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia (DAFIST)  
 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 
 

Richiamato il proprio decreto prot. n. 90754 del 01.09.2025 di indizione, nel giorno 24 

settembre 2025, delle votazioni telematiche per l’elezione del 

coordinatore/della coordinatrice del consiglio del corso di studio in 

Metodologie filosofiche;  

Considerato che nel medesimo decreto viene nominato presidente del seggio elettorale 

virtuale il dott. Dario Cavallini, responsabile amministrativo DAFIST; 

Considerato che nel giorno 24 settembre 2025 il dott. Dario Cavallini sarà impossibilitato 

a presiedere il seggio elettorale virtuale; 

D E C R E T A 

Art. 1 
La   sostituzione   del   presidente   del   seggio   elettorale     virtuale    delle    votazioni      
 
telematiche    per     l’elezione     del    coordinatore/della coordinatrice     del   consiglio    
 
del   corso  di  studio in Metodologie filosofiche, dott. Dario Cavallini con la dott.ssa Maria  
 
Teresa Conti, caposervizio coordinamento amministrativo delle scuole e dei dipartimenti  
 
di scienze sociali e scienze umanistiche; 
 
Art. 2 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo e nel sito web del dipartimento e/o 

del corso di studio, inviato al rettore (all’indirizzo e-mail: elezioni@unige.it) e alla preside 

della scuola e a tutti gli elettori.     

 
LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO1 
         prof.ssa Silvia Pallecchi 

 
 
 
 
 
Per informazioni, contattare il dott. Leonardo Poggi, incaricato dalla Direttrice del dipartimento. 
 

Tel:  346.324.3804       e-mail:  leonardo.poggi@unige.it               

 
1 Si ricorda che, ai sensi del Codice per l’amministrazione digitale, il documento deve essere firmato digitalmente 
(formato Pades), previa trasformazione del file word in formato PDF/A. 
 

 


		2025-09-10T18:31:41+0200
	SILVIA PALLECCHI




